PAGE
2

В  профсоюзную организацию
Министерства труда, занятости и
социальной защиты Республики
Татарстан

от ____________________
_______________________

_______________________

Домашний адрес:
_______________________
_______________________
Сот.тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в Профсоюз работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ  и поставить на учет с  1           20__ года.
Дата __________________                                            Подпись_______________

В бухгалтерию _________________

______________________________

от ____________________________

                                                                                Домашний адрес:

________________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу вас ежемесячно удерживать  членские профсоюзные взносы в размере 1% от заработной платы  и перечислять их   на расчетный счет профсоюзной организации работников госучреждений и общественного обслуживания с 1  ____             2___ года.

Подпись ________________